
J. S. Machado Industria e Comercio Ltda. ME
CNPJ: 00.968.212/0001-67; Insc. Estadual: 12.147.056-3;

Rua Professcjr Antonio Olivio Rodrigues, 511 -  Piqarra; Tele-fax: (098) 3463-4027; 
E-MAIL: bandeirantemoveis@bol.com.br 

CEP.: 65485-000 -  Itapecuru-Mirim -  Maranhao

ESTAD
PREFEITURA MUNI

CNPJ

Ao llustrissimo Senhor 
Clemilton Barros Araujo 
Prefeito Municipal 
Ref.: Offcio nQ 01.3009/2021 -Gabinete

O DO MARANHAO 
0IPAL DE URBANO SANTOS -  MA

Ns 05.505.839/0001-03

’refeito de 30 de Setembro de 2021.

TERMO DE ANUENCIA

Assunto: solicitagao de aceite/anuencia 
referente ao Pregao Eletronico nQ 014/20

Prezado Senhor:

Concordamos em forne 
Pregos n° 010/2021, referente ao Prega 
Municipal de Urbano Santos - MA, CNPJ 
de Vargem Grande -  MA, CNPJ nQ 05.6

Diante da concordanci
operagao.

Itapecuru Mirim

a adesao a Ata de Registro de Pregos n° 010/2021, 
121.

cer os itens, nos termos da a Ata de Registro de 
o Eletronico nB 014/2021, realizado pela Prefeitura 
n° 05.505.839/0001-03, para a Prefeitura Municipal 

48.738/0001-83.

a, aguardamos os tramites para a conclusao da

MA, 01 de Outubro de 2021.

Jos6 At
RG. 33S.887.Sj45 

ProftssSo

achado
it; CPF 011.938.213-04 

ario; Cargo: Oi rotor.

Pagina 1 de 1

mailto:bandeirantemoveis@bol.com.br

